
ATC jednokomorové kontejnery

ATC jednokomorové kontejnery

Výrobce: ATC

Dostupnost: na dotaz

ATC jsou ASPHALT-THERMO-CONTAINER.

Jedná se o systém racionálního a úsporného

zpracování asfaltu.

Kontakt

David Procházka

produktový manažer Antonio Carraro, BERTI,

Grillo

Tel: +420 775 599 671

E-mail: david.prochazka@pekass.eu

Podrobný popis

Když se v polovině osmdesátých let poprvé objevil na trhu ASPHALT-THERMO-CONTAINER,

bylo málo těch, kteří na první pohled poznali přednosti takovéhoto stroje. V průběhu

technického pokroku je nutností nahradit zastaralé pracovní metody racionálními, aby se

zvýšila produktivita a konkurenceschopnost. ASPHALT-THERMO-CONTAINER přichází, aby

prokázal své hospodárné a ekologické způsoby práce. Dnes je vidět ASPHALT-THERMO-

CONTAINER se svou moderní a dokonale promyšlenou technikou při práci v celé Evropě a

především tam, kde se provádějí kvalitativně vysoce hodnotné silniční práce při současném

snižování nákladů. 

Podstatné výhody strojů ASPHALT-THERMO-CONTAINER jsou:

Racionální a úsporné zpracování asfaltu.

Žádné nežádoucí ruční pokládání asfaltové směsi díky přesnému dávkování prostřednictvím

dopravních šneků.

Snižování mzdových nákladů díky ulehčenému zpracování a podstatnému zkrácení doby

pokládání asfaltové směsi.

Asfalt může být udržován po dlouhou dobu bez jakékoli ztráty teploty na požadované

pracovní teplotě pokládání.

Žádné reklamace, neboť se nepokládá žádný vychladlý asfalt.

Žádný odpad z důvodu vychladlé směsi.

Odpadá intenzivně nákladné dílčí nakládání.

Prodloužení sezóny stavebních prací na silnici.

mailto:david.prochazka@pekass.eu


Žádné předkomprimování asfaltu.


